4 SONY radio pulkstenis ICF-C1T gab 5 22.01 110.05 

5 SONY fotokamera DSC-WX80 gab 3 137.38 412.13 

6 Sony austiņas MDRZX100B.AE gab 50 12.09 604.66 

kopā: 61 kopā: 2800.00 

Visas cenas un summas norādītas ar Pievienotās vērtības nodokli. 
Kopējais balvu fonds – EUR 2800.00 (Divi tūkstoši astoņi simti eiro un nulle eiro centi). 

6. Preču sortiments, kuru piedāvā preču loterijas ietvaros: 
6.1.  Visa "Sony Center" veikalos pieejamā produkcija. 

6.2.  Preču daudzums nav ierobežots. 

7. Piedalīšanās nosacījumi un norises kārtība:  
7.1.  Par loterijas dalībnieku kļūst ikviens LR iedzīvotājs (fiziska persona), kurš: